

YENİ MERSİN

Reisicumhur ve Milli Şefimiz İsmet İnönü Boluda yaptıkları tetkik seyahatinden Ankara'ya döndüler

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	SALI
FUAD AKBAŞ	8
İdare yeri	AĞUSTOS
enl Versin Basımevi - Mersin	1939
Sayısı 5 kuruş	Yılı 12
Telefon No. 82	Sayı 3360

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Millî Şefimizin Tetkik Seyahatleri Reisicumhurumuz Boluda halk murahhas heyetlerini kabul buyurarak dileklerini dinlediler

Ankara — Reisicumhurumuz İsmet İnönü bugün Bolu'yu şerefliydirmişlerdir. İnönü geçtiği yollarda olduğu gibi Boluda da emsalsiz tezahüratla karşılanmış ve alkışlanmışlardır. Millî şefimiz bu geceyi Boluda geçirecektir. Ankara, 7 a.a. [Radyoda] Anadolu Ajansının hususi muhabiri bildiriyor:

Bolunun misafiri bulunan Reisicumhurumuz İsmet İnönü beraberlerinde Vali Naci Kıcman olduğu halde Parti ve Halkevi, belediye ve yeni yapılan belediye oteli ni ziyaret etmişlerdir.

Öğleden sonra Bolu kaplıca ve kereste fabrikalarını görmüşler alâkadarların ihtiyacı ve imalat üzerinde müteale ve dileklerini dinlemişlerdir.

Reisicumhur Bolu orta mektebini gezmişler, şehir gezintileri ve tetkiklerinden sonra hükümet konağına gelerek Akçakoca, Gerede ve Tuzcadan gelen heyetleri kabul buyurmuşlardır.

Heyetler, büyük şeflerin dileklerini açıkça izah etmişlerdir.

Reisicumhurumuz bu dilekleri alâka ile dinlemiş, muhataplarına müteaddit sualler tercih etmişlerdir.

Heyetler maden kömürü ile Boluyu Ankara'ya ve Adalet pazarına bağlayan ana yollar devlet orman işletmesinin bir an evvel faaliyete geçmesi ve tüütün alım satımı meseleleri üzerinde durmuşlardır.

Düzcü heyeti ziraat mahsulleri satışından, Geredeliler

Halkevi köy gezileri çok güzel ve neşeli geçti

Temsil kolu Fındık pınarında ve Aslan köyünde temsiller verdi

Hasta köylüler muayene edilerek ilaçları dağıtıldı

Aslanköy ve Fındıkpınarında temsiller vereceklerini evvel yazdığımız Mersin Halkevi Temsil kolu komitesi ve diğer muhtelif komiteler azasından müteakik otuz kişilik bir grup B. Sait Uğurun riyasetinde Cuma günü Fındıkpınarına otobüsle hareket etmişlerdir. Millî Marslar söyleyerek iki buçuk saat sonra neşeler içinde Fındıkpınarına varan kafilayı yayla halkı pek candan tezahüratla karşıladılar. İyiler ve ikramda bulunmuşlardır.

Bir müddet istirahatından sonra azadan doktor Bn. Vasfiye hastaları bulunan evleri gezmişler bunlardan fakir olanlara serumlar yapılmış, ilaçlar dağıtılmış ve Halkevinden ilaç verilmesi üzere reçeteler yazılmıştır. Bu



Reisicumhur ve Milli Şefimiz İsmet İnönü

Tiftik satışları için mahreğ bulunmasından, Akçakocacılar fındık mahsulâtından bahsetmişlerdir.

Vilâyet merkezinden de muhtelif kimselerden müteakik kil bir heyet Reisicumhurumu ziyaret etmişler ve dileklerini bildirmişlerdir. Bu heyet Boluda bir mensucat fabrikası kurulmasını ve 6-7-8-10 numaraya kadar iplik çıkarılmasını istemişlerdir.

Büyük şef murahhas heyetlerini geç vakte kadar dinlemişlerdir. Yapılacak binaların maketlerini yakın bir alâka ile tetkik buyurmuşlardır.

Japonlarla Mogol Sovyet tayyareleri arasında şiddetli çarpışmalar oldu

Japonların birçok tayyareleri düşürüldü

Ankara 7 a.a. "Radyoda" Tas ajansı bildiriyor: Mogolstandaki Sovyet, Mogol muntakalarında Japon hava kuvvetlerinin 26 temmuzdan beri

28 temmuzda yapılan hava müsademesinde Sovyetler Liç zayıf vermemişler, Japonların 5 tayyaresini tahrir etmişlerdir. 29 temmuz müsademesine iştirak eden 32 tayyareden 29 u düşürülmüş, 4 Sovyet tayyaresi geri dönmüşlerdir.

31 temmuzda da Japonların yapmış olduğu bir hava hücumu akim bırakılmış ve 12 tayyare

ri düşürülmüştür. Buna mukabil 5 Sovyet tayyaresi geriye dönmüşlerdir.

1 ağustosta Mançuri hududu aşan Japon tayyarelerinden 2 si düşürülmüş ve diğerleri kaçmağa muvaffak olmuşlardır. 2 ağustosta düşmanın 8 tayyaresi düşürülmüş Sovyetlerde bir günde zayıf olmamıştır. 3 ağustosta ise Japon avcı tayyarelerinin yaptığı taarruz muvaffakiyetle tardedilmiş 8 tayyareleri düşürülmüştür. Ayrıca kurtulmuş olan 3 tayyareden 2 si düşürülmüş muvaffak olunmuştur.

Artvin gençleri Bülbül yaylasında kamp kurdu

Ankara 7 a.a. "Radyoda" Artvin Halkevi gençleri Çoruh vilayeti dahilinde Bülbül yaylasına kampa çıkmışlardır. Burası 2700 rakımlıdır. Bu yaylaya Çoruh Halkevi gençleri de gelmişlerdir. Burada halkın da iştirakiyle güreş, cirit ve muhtelif spor müsabakaları yapılmaktadır. Halkeviler gençleri folklor tetkikatında bulunacaklardır.

suretle elli kadar hasta muayene edilmiş ve lazım gelen vesayada bulunulmuştur. Ziraat müdürü de ağaçları tetkik ederek tiftiklerin imhası hususunda icap edenlere lazım gelen usulleri anlatmıştır. Temsil kolu « Mahcuplar » adlı komedi ile « Kazan Adamı » namındaki temsili kalabalık bir halk kitlesi önünde muvaffakiyetle vermişlerdir. Pazar sabahı Aslanköyüne hareket eden kafilayı halk köyünde medhalinde sağlı sollu dizilerek sanimiyet ve derin bir kardeşlik tezahürleri içinde karşılamışlardır. Gayet güzel hazırlanan Aslan Köy Halkevi binasında Muvaffak temsilini veren kafiladan önce şehrimize gelmişlerdir.

Zonguldak Halkevi bir köy gezisi yaptı

Köylülere gazete, kitap ve hastalara ilaç verildi

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Zonguldak Halkevinin ter tip ettiği Türk Ali köy gezisi vali, parti başkanı, Halk evi başkanı, daire müdürlerinin bir kısmının iştirakile yapmıştır. Burada sekiz köyden bin beşyüz kişi toplanmış bulunmaktaydı. Bayrak çekilme resmi yapıldıktan sonra, Halkevi adına ev başkanı, Parti

Valimizin teftişleri

Valimiz Bay Burhan Teker dün yanlarında belediye doktoru ve belediye zabıta müdürü olduğu halde lokanta, otel ve tatlıcı ve saire esnaf dükkânlarıyla belediye halindeki kasap ve sebze dükkânlarını tetkik ve teftiş ederek temizlik vesair lâzım gelen hususat hakkında icap edenlere emirler vermişlerdir.

Uzunköprü Ve Bigada Bu sene pancar mahsulü bereketlidir

Ankara 7 a.a. "Radyoda" Uzun köprüde ve bigadadaki kavun, karpuz satışı kooperatif faaliyetine devam etmektedir. Uzunköprü'nün domates ve Bigadanın bakla ihracına selâhiyet verilmiştir.

Bu sene burada pancar mahsulü şimdikiye kadar görülmemiş bir derecededir. Mahsul 18 bin ton tahmin edilmektedir. Pancar bir kuruya alındığına göre çiftçiyeye iki milyon lira ya yakın para verilecektir.

Almanya Bize Oniki adanın iadesini teklif etmiş

Londra çıkan "People" gazetesi yazıyor: Türkiyedeki Alman elçisi Von Papen, İngiltere ile olan münasebatını katetmek şartıyla Oniki adanın iadesini Ankara'ya teklif etmiştir.

İtalya hariciye nazırı Kont Ciano şimdiki bu teklifin Von Papen tarafından şahsen mi, yoksa Berlin hükümetinin tasvibiyle mi yapıldığını tesbite çalışmaktadır.

Bu hususta Ankara ve İstanbul mahafilinde malûmat mevcut değildir. Haberin kaydı ihtiyatla telâkkisi icap eder.

Halkevi idare heyeti Dün haftalık toplantısını yaptı

Halkevi idare heyeti dün başkan Fuad Mörel'in Reisliği altında toplanmış ve günlük meseleler üzerinde görüşerek gelen evrakı tetkik etmiş ve bazı kararlar vermiştir.

164 Afyonlu Uşaka giderek bir tanışma gezisi yaptılar

Ankara, 7 (Radyoda) — Uşaktan bildiriliyor: 264 kişiden mürekkep bir Afyonlu kafilası Uşak'a gelmiştir. Misafirler samimi bir surette karşılanmışlardır. Şehrin görülmeğe değer yerlerini gezen Afyonlular saat 9 da Afyona dönmüşlerdir. Önümüzdeki hafta Uşaklılar Afyona gideceklerdir.

Giresonda ilk fındık mahsulü

Ankara, 7 (Radyoda) — Giresonda yeni fındık mahsulü toplanmağa başlanmıştır. Ağustos nihayetinde hop teslim beş top, iç fındık 42 kuruş 48 santimden, Eylülde teslim 44 kuruştan satılmıştır.

Türkiye - Polonya ticaret anlaşması

Türkiye ile Polonya arasında ticaret anlaşmasının imzası anında iki hükümet aşağıdaki hususlarda mutabık kalmışlardır: 1) Türkiye menşeli mahsul ler Polonya menşeli mallar ile hushsi takasa mevzu olabilir. 2) Polonya hükümeti, mer'î kontenjan hadleri dahilinde jüt mamulâtının Türkiye'ye ihracına müsaade edecektir.

Buna karşılık Türk hükümeti ayrılan kontenjan hadleri dahilinde krom cetherinin Polonyaya ihracına müsaade etliyecektir. 3) İki memleketten birinin sancağını taşıyan gemiler ile nakledilecek Türkiye yahut Polonya menşeli mallara ait nakliye ücretleriyle sigortalar da kliring yolu ile ödenecektir.

Trabzonda Tarım satış kooperatifine rağbet

Trabzon, a.a. — Vilâyet dahilinde fındık satış kooperatifinin müstahsil lehine temin etmekte olduğu faydalar tesirini göstermekte ve birliğe kayıt muamelesi günden güne çoğalmaktadır. Bütün fındık müssahsilleri tamamen lehlerine olan mevcudiyetindeki büyük maksadı idrak etmişlerdir. Beşik - düzdeki fındık tarım satış kooperatifi senelik toplantısını İktisat Vekâletini temsilen Vali Osman Sabri Adal bayır bulunmuştur.

Mısır - Filistin yolu

Kahire a.a. — Büyük bir sevküleyiş ehemmiyeti olduğu söylenen Mısır ile Filistin arasında askeri yolun pek yakında inşaatı biteceği haber verilmektedir.

Yeniden İşletmeye açılan istasyonlarımız

İzmir - Afyon hattı üzerinde bulunan Konaklar ve Ahmetli istasyonlarıyla İzmir - Bandırma hattı üzerinde bulunan Çukur Hüseyin istasyonları her türlü nakliyata açılmış ve Alsancık - Nazilli hattı üzerinde bulunan Karpınar istasyonu adı da İncir ova olarak değiştirilmiştir.

Dahiliye Vekâletinin bir tamimi

Dahiliye Vekâleti, memleketin muhtelif muntakalarında tesis edilen turistik yollara beynelmilel işaretlerin konulmadığı ve vilâyetlerdeki bazı köprülerin tamir edilmediğini görerek bütün vilâyetlere hitaben bir tamim göndermiştir. Vekâlet bu işaretlerin derhal konulmasını ve köprülerin tamir edilmesini ehemmiyetle bildirmiştir.

Son haberler

Reisicumhurumuz Tetkik seyahatlerinde Ankara'ya döndüler

Ankara, 7 a.a. [Radyoda] — Üç gündüneri Bolu merkez ve kazalarında tetkik seyahatinde bulunan Reisicumhurumuz İsmet İnönü Gerede ve Kızılca hamamlarını gezerek tetkiklerde bulunduktan sonra saat 18,25 de Ankara'ya dönmüşlerdir. Gerede ve Kızılcahamamda halk mümessillerinin dileklerini dinlemişlerdir.

Japon Hariciye nazırı Başvekili ziyaret ederek iki saat görüştü

Ankara, 7 [Radyoda] — Tokyodan bildiriliyor: Japon Harbiye nazırı dün akşam Başvekilin nezdine giderek saat 22 den 24 de kadar görüşmüştür. İyi haber alan mehafilde söylendiğine nazaran nazır Başvekile Avrupa vaziyetleri karşısında ordunun vaziyetini bildirmiş ve çok mühim malûmat vermiştir. Nazır, bildirdiklerinin nazırı dikkate alınmasını ve beş nazırlar konferansının yeniden toplantıya çağırılması sını dilemiştir.

164 Afyonlu Uşaka giderek bir tanışma gezisi yaptılar

Ankara, 7 (Radyoda) — Uşaktan bildiriliyor: 264 kişiden mürekkep bir Afyonlu kafilası Uşak'a gelmiştir. Misafirler samimi bir surette karşılanmışlardır. Şehrin görülmeğe değer yerlerini gezen Afyonlular saat 9 da Afyona dönmüşlerdir. Önümüzdeki hafta Uşaklılar Afyona gideceklerdir.

Giresonda ilk fındık mahsulü

Ankara, 7 (Radyoda) — Giresonda yeni fındık mahsulü toplanmağa başlanmıştır. Ağustos nihayetinde hop teslim beş top, iç fındık 42 kuruş 48 santimden, Eylülde teslim 44 kuruştan satılmıştır.

Almanya'da Tahsilden dönen işçiler

Orada çalıştıkları fabrikalarda Almanlardan gördükleri muameleyi anlatıyorlar

İstanbul (Haber) Hükümetimiz tahsilden dönen işçilerin muamelelerine Almanya fabrikalarında mütehassıs işçi olarak yetişen 25 kişilik bir kafiye bu sabahki semptom ekspresine şehrimize gelmiştir.

Bazı talebelerin anlattıkları na göre, Türk - İngiliz anlaşması dolayısıyla Almanlar Türklerle karşı muamelelerini değiştirmişler, fabrikada çalışan türk işçilerin ellerinden yaptıkları işleri almışlardır. Maamafih bu muameleler tahsilden son zamanlara tesadüf ettiği için talebin tahsili üzerine bir tesir yapmamıştır.

Bazı Almanlar, kendilerine odundan yapılmış kumaşları beğenmediklerini söylüyorlar talebelerimize: "Türkiyeye girdiğimiz

zaman size güzel kumaş giydirdiniz," demek cüretinde bulunmuşlardır.

Talebelerin başlıca şikâyet mevzularından biri Almanyanın pahalılığı ve tereyağ, yumurta gibi gıda maddelerinin kâfi miktarda bulunmamasıdır.

Alman fabrikalarındaki Türklerle karşı Alman işçileri dargın bir vaziyet takınıyorlar, Genç Almanlar mütemadiyen Danzigi alacaklarından icap ederse bunun için harbedeceklerinden bahsediyorlar.

Talebin yolda giderken en çok dikkatlerine ilişen nokta asker sevkıyatıdır. Bilhassa Almanyanın cenubunda ve Bulgaristanda asker sevkıyatının çok olduğunu söylüyorlar.

Gülele yolunda

Bir kamyon kazasında iki adam öldü

Tarsus muhabirimizden: 3-8-939 Perşembe günü Ana dolundan gelmekte olan 108 numaralı ve Kastamonu işareti bir kamyon Gülele şosesinde ve Muzur köyü civarında devrilmiş ve içinde bulunan yedi kişiden ikisinin kafalarının parçalanması suretile derhal ölmüşlerdir.

Hâdiseyi Damlama karakol kumandanının ihbar etmesi üzerine vaka mahalline Müddei umumî vekili, başkâtip B. Hayri Dolay, hükümet doktoru ve Jandarma kumandanı giderek mahallinde tahkikat ve keşfiyata başlamışlardır. Tahkikat neticesinde kamyonun haddi istiasibinden fazla yük ve adam aldığı ve bu sebepten devrildiği anlaşılmıştır.

Iğdır köyünde takdire şayan bir hareket

Tamamile taşlık bir mahalde kurulmuş olan Iğdır köyünde içecek su bulmak düne kadar çok mühim bir mesele idi. Köyün içecek suyu yarım saat şarkindeki küçük bir çeşmeden temin ediliyordu. Fakat bu kere bu müşkül vaziyet ve derdin önüne geçildiğini memnuniyetle haber aldık.

Muhtar Halil Erin himmeti ve Birecikli Mahmud oğlu Ömer ve Müslim oğlu Ramazan ustaların gayreti sayesinde kayalar delinerek 19 metre derinlikte su bulunmuş ve bu suretle Iğdır köyü suya kavuşmuştur.

Bu su köye üyüz yirmi liraya mal olmuş ve iki sene çalışmakla elde edilebilmiştir. Gereki muhtarın ve gerekse ustaların çalışmalarını takdire şayandır.

Münakalat ve Muhaberat vekâleti baş müfettişi

Münakalat ve Muhaberat Vekâleti baş müfettişi Bay Ali Rıza bazı tetkik ve tetkiflerde bulunmak üzere şehrimize gelmiş ve muhtelif müesseseleri ve muntaka ticaret müdürlüğünü ziyaret etmiştir.

Tarsus ırmağında Bir zavallı boğuldu

Tarsus muhabirimizden: Tarsus nehri şelâlesinin iki yüz metre yukarısında ve nehir kenarında balıklar tarafından dudak, kulak ve göz kapakları yenilmiş bir ceset bulunmuştur. Yapılan tahkikat neticesinde bu cesedin Tarsusun Çıplak mahallesinden Mehmed Ali oğlu 332 doğumlu Mustafa Çakarın olduğu tahakkuk etmiştir.

Mustafa bundan iki ay evvel Elâzığ Asabiye hastanesine gönderilmiş ve hastanede bir müddet tedavi edildikten sonra Tarsusa gelmiş ve İrmak lokantasında çalışmaktaydı. Bundan yedi gün evvel işinden çıkarak eve giden Mustafa birdenbire don ve gömlekle dışarı fırlamış ve bir daha evine dönmemiştir. Kendisinin yaylaya gittiği zannedilmiş ise de bir kazaya uğruyarak Tarsus çayında boğulmuş olduğu anlaşılmıştır.

Hırsını alamayınca Yatağını, yorganını yakmağa kalktı

Aslen Kafkasyalı olup Mahmutiye mahallesinden sabıkalı muhacirlerden Mustafa Canikâr evlerinde kumar oynamak yüzünden çıkan münazaa neticesinden Hüseyin Acem, Mustafa Camikârı çaki ile yaralamağa teşebbüs etmiş ve hadiseye yetişen komşular bir fenalığın önünü almışlardır. Fakat kızgınlığını alamayan Hüseyin Acem bu gün de Camikârı ait yatak, yastık, yorgan ve saireyi bahçenin ortasına yığarak gaz atmış suretiyle ateşlemiş ve bu seferde yetişen komşular bir takım eşyalar yandıktan sonra kalanlarını kurtarmağa muvaffak olmuşlardır. Kumar oynamak, bıçak çekmek ve yangın çıkarmak tan suçlu Hüseyin Acem yakalananak adliyeye verilmiştir.

Borsa encümen azalıkları

Şehrimiz borsası azalarının intihabı için ticaret vekâletinden emir gelmiştir.

Panama kanalında üçüncü bir bend inşası

Vaşington — Panama kanalında üçüncü bir bendin inşası için 277 milyon dolarlık tahsisata ait Avanca yapılan bazı tadilatı mebusan meclisi kabul etmiştir.

Prens Polun avdeti

Belgrad a.a — Seyahatte bulunan Naip Prens Pol ile Prenses Olga yanlarında Alek sandır olduğu halde dün akşam Kızıya gelmişlerdir.

1939 da en yeni hadise Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır

Tamamıyla modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdaşlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edocoklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir gelecekler için gidış geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.

2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır.

15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki
17,50 12,50 8,75

kuruşa satılacaktır. Bu biletler İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiyeyi dolaşabilirsiniz.

Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan a - Nafia teknik okulunun fen memuru kısmı (orta tahsili ni görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddeti iki yıldır)

b - İstanbul ve Çorum kök çök sıhat memurları okulları (Orta okul tahsilini görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddetleri ikişer yıldır)

c - İstanbul üniversitesi tıbb fakültesine bağlı ebe okulu (orta tahsil görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddeti iki yıldır)

d - Ankara muvakkat maliye meslek okulu (tahsil müddeti iki yıldır. Yalnız orta okul mezunu olarak bu okula girip de mezun olanlar C fıkrası hükümlerinden istifade edebilirler)

e - Tapu ve kadastro muvakkat tatbikat mektebi (tahsil müddeti iki yıldır. Yalnız orta okul mezunu olarak bu okula girip de mezun olanlar C fıkrası hükümlerinden istifade edebilirler)

f - Kızılay cemiyeti İstanbul hastabakıcılar okulu (orta tahsilini görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddeti üç yıldır)

d - 1) lise derecesinde bir tahsil üzerine en az bir yıllık meslek tahsil yapmış olanlar; 2) Lise derecesinde bir tahsil üzerine en az bir yıllık kurs görmüş olanlar;

3 - Beş yıllık meslek mektebi tahsili üzerinde en az iki yıllık daha yüksek bir meslek tahsilini bitirmiş olanlar;

4) Orta tahsilini bitirdikten sonra en az dört yıllık meslek mekteplerinden mezun olanlar; Mesleklerine ait memuriyetlerde (12) nci dereceye; (lise ve ya muallim mektebini bitirdikten sonra imtihanla ortadedrisat muallimliği ehliyetnamesi almış olanlar da marif mesleğine bu derece ile alınabilirler)

Ş Yukarıdaki (D) fıkrasının (1) sayılı bendinde yazılı olan lise derecesinde bir tahsil üzerine en az bir yıllık meslek tahsili veren okul Gazi Terbiye enstitüsünün (B) kısmıdır.

Ş Yukarıdaki (D) fıkrasının (4) sayılı bendinde yazılı orta tahsilden sonra en az dört yıllık meslek tahsili veren okul nafia teknik okulunun mühendis kısmıdır. (Orta okul tahsilini görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddeti dört yıldır.)

Sonu var

Ş Yukarıdaki (D) fıkrasının (2) sayılı bendinde yazılı lise tahsili üzerine en az bir yıllık meslek tahsili veren kuruslardır:

a - Ankara muvakkat maliye meslek mektebi (tahsil müddeti iki yıldır. Bu okula lise tahsili gördükten sonra girip de mezun olanlar (D) fıkrası hükümlerinden istifade ederler.

b - Tapu ve kadastro muvakkat mektebi (B) kısmından mezun olanlar (bu okula lise tahsili gördükten sonra girip de mezun olanlar (D) fıkrası hükümlerinden istifade ederler.)

Ş Yukarıdaki (D) fıkrasının (3) sayılı bendinde yazılı olan beş yıllık meslek okulu tahsili üzerine en az iki yıllık daha yüksek bir meslek tahsili veren okullar şunlardır:

a - Ankara kız ertik öğretmen okulu, (Bu okul iki kısmından ibarettir:

Birinci kısım: Kız enstitüleri mezunlarını almak üzere tahsil müddeti iki yıldır ve orta okulların meslek öğretmenlerini yetiştirir.

İkinci kısım: Kız enstitüleri mezunlarını almak üzere tahsil müddeti üç yıldır ve kız enstitüleriyle akşam kız sanat okullarının meslek dersleri öğretmenlerini yetiştirir.)

b - Ankara erkek ertik öğretmen okulu (beş yıllık bölge sanat okulları mezunlarını almak üzere olup tahsil müddeti üç yıldır) Bölge sanat okullarının meslek dersleri öğretmenlerini yetiştirir.

Ş Yukarıdaki (D) fıkrasının (4) sayılı bendinde yazılı orta tahsilden sonra en az dört yıllık meslek tahsili veren okul nafia teknik okulunun mühendis kısmıdır. (Orta okul tahsilini görmüş olanları kabul etmek üzere olup tahsil müddeti dört yıldır.)

Sonu var

Umumî Harb plançosu

Umumî harbin 25 inci yıldönümünü dünyanın her yanında anılıyor. Bize de bu münasabete bazı calibi dikkat rakamları neşrediyoruz:

Netice şudur :
10 milyon ölü
19 yaralı
10 alil

Devletler	Nüfus	Serferber	Ölenler
Osmanlı	20.000.000	1.860.000	350.000
Almanya	60.300.000	13.250.000	1.900.000
Avusturya	52.605.000	9.000.000	1.542.000
Bulgaristan	4.000.000	800.000	100.000
İngiltere	45.500.000	8.375.000	682.000
Müstem.	375.000.000	895.000	187.000
Fransa	39.000.000	8.501.045	1.391.000
Müstem.	50.400.000	(Yukarıki hesapta dahil)	
Amerika	102.017.312	4.272.000	70.000
İtalya	37.000.000	5.704.000	750.000
Belçika	7.570.000	390.000	41.000
Rusya	150.000.000	15.070.000	1.700.000
Portekiz	5.960.000	200.000	8.367
Romanya	7.500.000	1.000.000	250.000
Sırbistan	4.700.000	707.313	380.000

Bazı şaşılacak rakamlar; İnkilâbı muharebelerinde 1.400 Milletler Cemiyetinin hesabına nazaran, beşeriyet 1914 harbinde 10 trilyon frank sarf etmiştir. Meghur «Yedi Sene Muharebesi» de 551.000 kişi, Fransız harbinde 108.000 kişi öldüğü

Takas işlerinde yeni hükümler

İstanbulda bir "Takas Limited şirketi, teşekkül etti"

Takas işlerinin tanziminde dair Ticaret Vekâletinden şehrimiz Takas Tetkik heyeti tarafından teğrafla tebliğ olunan tanzim mimum bir kısmını ehemmiyetli binaen alâkadarların ittifakına şükür ederiz :

1 - Muhtelif memleketlerde yapılan takas muamelelerine ait primleri iç ve dış konjontür şartlarına, yani iş hareketlerine göre tanzim maksadile 2 - 1154 sayılı kararname ile millî bankalar tarafından merkezi İstanbulda olmak üzere 500 bin lira sermaye ile bir takas Limited şirketi kurulmuştur. Şirket bugüne kadar İstanbulda Ziraat bankasında ayrılan mavakkat dairelerinde işe başlamıştır.

2 - Meri 2-8099 sayılı kararnameye müstenit talimatnamaların hükümlerine tesfikân yapılarak takas muamelelerinde ihracattan evvel ithal selâhiyeti 2-1154 sayılı bu kararnamein neşrinde itibaren münhasıran takas Limited şirketine aittir.

3 - Sermayelerinde Devlet tarafından doğrudan doğruya veya dolayısıyla aşgari-% 50 nisbatında iştiraki bulunan müesseselerle ilgili tarım satış kooperatifleri birlikleri tarafından takasla yapılacak ihracattan mütevellit ihâlât hakları primli olarak bu kararnamenin neşri tarihinden itibaren takas Limited şirketine devrolunacaktır. Kezalik 318 sayılı kanunun 7 inci maddesi mucebince müteşekkül tüccar birlikleri tarafından takasla yapılacak ihracattan mütevellit ihâlât haklarında primli olarak bu şirkete devredilecek.

4 - Takas Limited şirketinin umumî konjontüre göre isap eden umumî direktifleri vermek üzere Ticaret vekâleti dış ticaret dairesi reisinin tahtı riyasetinde Ticaret Vekâletinde bir heyet teşkil olunmuştur.

5 - Umumî, müthak, hususî bütçeli idarelerle belediyeler, imtiyaz veya inhisar işleten veya sermayesinde % 50 den çok devletle ait olan müesseseler ve şirketlerin yabancı memleketlerden yaptıkları ve yapacakları mübayaalar için mukadema ak tedilmiş olup yabancı memleketlere tediyeye hukukunu muhtelif bulunan mukavelelerin buna dair olan maddeleri bu kararnamenin neşri tarihinden itibaren 20 gün zarfında Ticaret vekâletinde müteşekkül ve 4 üncü maddede adı geçen heyete bildirilecektir.

İşbu kararnamenin neşri tarihinden sonra yukarıda zikri geçen teşekküller tarafından yabancı memleketlerden yapılacak mübayaalar için yabancı memleketlere tediyeyi mutazammın mükavelelere ait tediyeye şart ve hükümleri kezalik 4 üncü maddede zikri geçen heyetle bilistigane tesbit olunacaktır.

6 - Yukarıda zikri geçen işbu 2-1154 sayılı kararnamenin mer'iyet mevkine girdiği tarihten evvel başlamış olan takas muameleleri eski hükümler dahilinde intaç ve tasfiye edilecektir.

halde, umumî harpte 10 milyon kişi ölmüştür. Deniz muharebelerinde 86.000 kişi ölmüştür. En fazla zarıyatı İngiltere vermiştir. 8610.000 ton Bütün devletlere aid oeman 5000 gemi batmıştır.

Ankara
Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon
Postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

S A L I 8,8 19.9

12,30 Program

12,35 Türk müziği

1 - Hüseyini peşrevi

2 - Nuri Halil Poyraz Hüseyini şarkı Artık yetişir.

3 - Hüseyini şarkı Sevdiğim cemalin çünkü göremem.

4 - Kanun taksimi.

5 - Tanburi Cemil Hüseyini şarkı Görmek ister gözlerim.

6 - Sadettin Kaynak Gülizar türkü Bağınma taş basaydım.

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Karışık program - PI.)

19.00 Program

19.05 Müzik (Oda müziği PI.)

19.30 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.15 Konuşma

20.30 Memleket saat ayarı, Ajans ve meteoroloji haberleri.

20.50 Türk müziği (Müşterek, solo taganniler ve oyun havaları)

21.30 Konuşma (Verem hakkında - Doktor: Muhit Tümerken tarafından)

21.45 Neşeli plaklar - R.

21.50 Müzik (Senfonik plaklar)

22.30 Müzik (Kaşere ve saire - PI.)

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, eşham, tahvilat, kambiyo - nokut borsası (fiyat)

23.20 Müzik Cazband-PI.)

23.55.24 Yarınki program.

Teşekkür

Arkadaşlarımızdan Mahmut Başkurdun spor uğrunda her nasılsa dıçar olduğu damar gatlaklığı rahatsızlığımı büyük bir hazakat ve meslek askile tedavi eden memleket hastanesinin sayın ve değerli dahiliyesi B. Tahsin Soyluya bir vecibe biliriz.

İdman Yurdu
SporcularıDünyada Neler ^{Oldu} _{Oluyor}

Newyorkun en yüksek binası

102 Katlıdır 380 metre yüksekliktedir

Amerikada her hangi bir yolda otomobillerin 85 kilometreden fazla gittikleri yasaktır. Yollarda seyriserferleri yeşil ve kırmızı ışık yanınca şoförler durur. Gelip geçen ister olsun, ister olmasın «dur!» işaretine riayet edilir. Newyorkta seyriserfer harici yol alan otomobil yok gibidir. Eğer bir şoför üç kere belediye nizamlarına riayet etmesse, elindeki ehliyet alınır ve o şoföre bir daha şoförlük ehliyeti verilmez.

Bizim şoförlerin kulakları çınlasın!...
Amerikan gazetelerinde mezarlık ilânları vardır. Mesela şöyle bir ilân okursunuz: «Ölülerinizi Glendale mezarlığına gömünüz. Toprağı çok hafiftir... Lahidler on takasitte yapılır. Hayat ölümden sonra başlar.»
Kaliforniya barlarında iskemle yoktur. Barlarda herkes ayakta içki içer. İskemleyi Be

Newyorkun en yüksek binası Empire State Building'dir. 102 katlıdır, 380 metre yüksekliktedir. Yeryüzünün en yüksek binasıdır. Asansörlerle aktarma yapılarak 102 inci kata çıkarılır. 84 ve 96 ncı katlar aktarma yeridir. 102 nci katın da taraçaya ayrı bir asansör işler. Taraçada çalgılı lokanta vardır.

Newyorkta ağaç ve sokaklarda, bahçelerde oturacak yer yoktur. Yalnız Central Buk'ta vardır. Bundan altı ay evvel Rockefeller Center civarına altı ağaç diktiler.

Newyorkluların en çok korktukları şey yangındır. Bunun için her binanın dışında bir demir merdiven vardır. Newyorkun her mahallesinde günde muhakkak bir yangın çıkar ve her saat her mahallede muhakkak itfaiye yetişir.

Newyorkun en yüksek binası Empire State Building'dir. 102 katlıdır, 380 metre yüksekliktedir. Yeryüzünün en yüksek binasıdır. Asansörlerle aktarma yapılarak 102 inci kata çıkarılır. 84 ve 96 ncı katlar aktarma yeridir. 102 nci katın da taraçaya ayrı bir asansör işler. Taraçada çalgılı lokanta vardır.

Çocuklara tarzanlık dersi vermek için Johnny Weismuller muallimlik ediyor

Johnny VVeissmuller, gençlerde Brentwood'da yeni bir eve taşınmıştır. Artist yeni ikamegahına yerleştikten sonra da mahalle halkı arasında müthiş bir "inkilap" olmuş civarın bütün çocukları, Tarzanlık oynamağa başlamışlardır.
Bunlardan bir tanesi, yüksek bir ağacın dallarının çatal teşkil ettikleri noktada kendilerine bir de güzel kulübe yapmıştır. Fakat çocukların en ziyade şey, ağaçtan ağaca seyahattir. Bu yüzden Johnny VVeissmuller geçen gün garip bir müracaat karşısında kalmıştır.Artist evinden çıkınca, bir kadımla karşılaşmıştır. Kadıncağız ona:
— Çok rica ederim, demiş tir, oğluma ağaçtan ağaca nasıl atladığını bir kere öğretiverin. Çünkü acemilik yüzünden düşüp bir yerini kırmasından korkuyorum.
Johnny bu talebi yerine getirmiştir. O gün bugün, Eddie adlı bu çocuk, "Tarzan'ın talebesi," sıfatıyla, arkadaşlarından büyük bir hürmet görmektedir.

Fotoğraf neye yarar ?

Burada size fotoğrafın ne işlere yaradığını uzun uzun anlatacak değiliz. Ancak şunu haber verelim ki, fotoğraf objektifi göze görünmeyen şeyleri cama, sonra da kağıda tesbit ediyor.
Bu son günlerde meydana çıktı.Viyanada bir fotoğrafçı, günlerden bir gün bir kadının resmini çekti. Kadın bir hafta sonra gelip resimlerini alacağını söylediği halde görünmedi. Fotoğrafçı buna biraz da memnun oldu, çünkü resimde kadının yüzü lekeli çıkmıştı. Yanaklarında, alın da ufak ufak siyahlıklar vardı.
Dört beş ay geçti. Dört beş ay sonra kadın geldi:
— Resim çıkartmıştım al mağa geldim dedi.
Fotoğrafçı duruladı:
— Bu kadar zaman nerede kaldınız?
— Hiç sormayın, çiçek hastalığına yakalandım. Bakınız yüzümde, alınmda lekeler kaldı.
Fotoğraf objektifi, daha çiçek çıkmadan önce, hrakacağı lekeleri tesbit etmişti.

Hesap yanlış mı ?

Meşhur Henry Ford yüz yaşına yaklaşıyor. Yer yüzünün en talihli adamı olduğu söylenen Ford bir gün tek başına otomobile gezerken tenha bir yolda otomobil bir arızaya uğradı. Ford oradan geçen bir adamcağızı çağırdı, kendini takdim etti, sonra otomobili beraber yaptılar. Ford adama sordu:
— Bu yardımına mukabil sana peşin 3000 dolar mı vereyim, yoksa ömrünün sonuna kadar sana 150 dolar aylık mı bağlayayım?
— 3000 dolar veriniz.
— Amma bu hesap yanlışdır.
— Hayır, siz öyle talihli bir adamsınız ki, ben daha ikinci aylığı almadan ölebili-MERSİN
PİYASASI

7-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Kevland.	44,45	
Dağmal	41	
Kapımal	40	
Kozacı P.	38,50	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötiñü	yok	
Koz	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
Koyun derisi		

	Ku.	S.
YAPAĞI		
Şark	50,	
Anadol	48,49	
Aydınlı	52,53	
Yıkandı	80	
Keçi kılı	55,	
Tiftik	110,130	

	Ku.	S.
RUĞDAY		
Buğday sert, şark	4,50	
Diyar Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,25	

	Ku.	S.
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	

	Ku.	S.
ARPA		
Arpa Anadol	4	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadol	yok	
„ yerli	3,10	
Çavdar	3,62,5	
Mısır	yok	

	Ku.	S.
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	23	
„ Ceyhan	20,	
Susam	yok	
Keten tohumu	»	
Burçak	»	
Kuş yemi	4,50	
Kum dağı	4,37,5	
Fasulya şark Ceyh.	yok	
„ Anadol	»	
Nohut şark	»	
„ Anadol	5,25 5,50	
Mereimek Şark	4,62,5	
„ Anadol	10	
Böğülice	yok	
Bezelye	»	
Bakla	3,62,5	
Patates	yok	

	Ku.	S.
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
„ Nevşehir	»	
„ Karaman	»	

	Ku.	S.
KAYSI		
Kaysı kurusu yarmaca	yok	
Çekirdekli Malatya	»	
Badem çekirdek içleri	yok	
Ceviz kabuklu	yok	
» iç	90	
Badem iç tatlı iç acı	yok	
Çekirdek tatlı acı	38	
Yer fıstığı	22-23	
Harpup	2	
Kitre Şark	30,	
„ Anadol	100-200	
Mazı Şark	18,25	
„ Anadol	18,25	
Cebri	yok	
Mahlep	80	
Çay	305,340	
Çiğit yağı	41	

Nöbetçi

Eczane

8 Ağustos 939 da
SAĞLIK Eczanesidir.

İLAN

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından

Ecebi memleketlerden Kliring yoluyla banka mıza havale edilmiş veya edilecek meblağın, leh darları tarafından bankamız tavassutı olmaksızın ve ticaret veya borçlar kanunundaki matlubun devri veya temlik şeklinde yapılacak olan devirler bize tamamen menedilmiştir. Bu itibarla lehdarlardan malûplarını ahara devretmek isteyenler bankamıza müracaatla bu hususta ne şekilde muamele yapılması lâzım geldiği hakkında müktezi malûmatı almaları lüzumu, ehemmiyetle ilân olunur.

4-30

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Yolcu ve yolcu eşyası nakleden yelkenli kayıklar 15 Eylül-939 tarihine kadar Motörlüştürülmediği takdirde yolcu taşımalarına müsaade edilemeyeceği alâkadarın bilgisi olmak üzere ilân olunur.

2-8

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Lise mezunu olupta harp Okuluna girmek arzusunda bulunanların kayıt kabul muamelesinin bu yıla mahsus olmak üzere Eylül 939 nihayetine kadar uzatılmıştır. Arzu edenlerin müracaat etmeleri ilân olunur.

İLAN

Ticaret ve Zahire Borsası Komserliğinden

Bu ayın on beşinci Salı günü saat onda Borsa encümen intihabı yapılacağından intihaba iştirak edecek zevatın bir listesi borsa salonuna talik edilmiştir.

Tahim tname mucibince rey sahibi olanlar reylerini kullanmak üzere mezkur gün ve saatda Ticaret ve Zahire borsasına gelmeleri ilân olunur.

8-12

İLAN

Mersin orman bölge şefliğinden

	M3	Cinsi	Lira ku.	Lira ku.	Kental
Mubammen vahit fiati beher M3. beher kental					
	71.817	Çınar	2 00		
	6 830	Kızılbaş	2 00		
		Çınar ve kızılbaş ağaç Odunu		0 08	531

1- İçel vilâyetinin Mersin ilçesi dahilinde karayakup köyü civarında (Karayakup deresi) devlet ormanından yokarda gösterilen ağaç ve Odun satışına çıkarılmıştır.

2- Çınar ve Kızılbaş ağacın beher G mamul M3 (200) ve Odunu beher kentalı (8) kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaatları.

4- Satış 22-8-939 Salı günü saat 14 de İçel Orman çevirge müdürlüğü binasında yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma suretile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminat (15) liradır.

7- Talihlerin şartnamede yazılı vesikalari getirmeleri lâzımdır.

8-12-17-20

DİRİMDE DOĞRU YOLU
GÖSTEREN BİLGİDİRSevgili Çocuklar
Okumaya havesli fakat kitap almaya kudreti olmayan arkadaşlarınız için okuduğunuz mektep kitaplarının ÇOCUK ESİRGEME Kurumuna vermemizi Kurom. saygular diler.

YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

YENİ MERSİN : 12 Yıllık fasılasız intişarında ki muvafakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

YENİ MERSİN : Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbu Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesini olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilatlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İSTİFADE EDİNİZ

T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Osmanlı Bankası

İLÂN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L. 1000	
4 " " 250.-	
5 " " 100.-	
25 " " 50.-	
50 " " 25.-	

Ceman 85 aded T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide ödildiği tarihe tekadümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Acıdere'deki içme maden suyu

AÇILDI

Her gün Misis Acıdere istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur. Yatacak yerlerimiz de vardır.

Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

Vatandaş ;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

DİKKAT

90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İtriyaat mağazası

Nisaiye Operatörü ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün saat 8-12 15-18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No.1

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2030 K.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

YARDIM EN BÜYÜK VİCDAN ZEVKİDİR!

Yurt Yavruları

Okuduğunuz mekteb kitablarını Çocuk Esirgeme Kurumuna verirseniz Kitab alamıyacak Kardeşlerinize yardım etmiş ve Küçüklük te bu zevki tatmış olursunuz.

T. İş. Bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye plânı
32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira,,
5 " 1.000 "	= 5 000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4 000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

İLÂN

İçel sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğünden Müdürlük sıhhat kâtipliği inhilâl etmiştir. Tabii derecesine göre maaşı 15 veya 20 lira olan bu memuriyete memurin kanunundaki evsafı haiz olanlardan girmek isteyenlerin 15 8-939 gününe kadar istida ile vilâyet makamına müracaatları ilân olunur.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde :

İLÂN

Kralık Ev

Mahmudiye mahallesinde beş oda salon, mutfak, banyo yeni sulu ve meyve bahçeli bir ev kirahktir. Vnie Mersine müracaat.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır